
Č

, .

Smluvní strany:

Obchodní spoLečnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu'

dále jako ,,pojistník" na straně jedné

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obchodní společnost:

IC:

DIČ,

Se sídlem:

Zastoupená:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

00005886

CZ00005886, plátce DPH

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22

předsedou představenstva a

místopředsedkyní představenstva

česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

47116617

CZ47116617

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

obchodním ředitelem a

vedoucím oddělení

-česká spořitelna, a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

63998530

CZ63998530

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

, ředitelem

Česká spořitelna, a.s.

700135002/0800

Česká pojišťovna a.s.

45272956

CZ45272956

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04

ředitelem útvaru korporátního
pojištění a zajištění

seniorem manažerem útvaru
korporátního pojištění a zajištění

Komerční banka, a.s.

0

Stránka 1 z 4



L'

Obchodní společnost:

-IC:

DIČ,

Se sídlem:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

pojišťovací makléřství INPOL a.s.

63998599

CZ63998599

Praha 4 - Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14

předsedou představenstva

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

dále společně jako ,,pojistitel" na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních,
tak jak stanoví tento

Stránka 2 z 4

_ _ __J



Ý

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o pojistných smlouvách
Tímto dodatkem č. 9 ke Smlouvě se upravují část II a VII. Smlouvy takto:

část II.

Smlouva o pojištění majetku
se upravuje dodatkem č. 8 k této smlouvě čís. 7720727756 a tvoří přílohu čís. 1 k dodatku č. 9
ke Smlouvě

část VII.

Společná ustanovení
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 ke Smlouvě jsou její přílohy:

příloha č. 1 - dodatek č, 8 ke smlouvě o pojištění majetku

Ostatní ujednání části VII. Smlouvy se nemění.

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy se nemění.

Tento dodatek č, 9 ke Smlouvě se sjednává na dobu neurčitou a je platný dnem jeho podpisu. části II.
a VII. tohoto dodatku Č. 9 ke Smlouvě nabývají účinnosti dnem 16. 3. 2015.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v 7 mi vyhotoveních s platností originálů.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 9 ke Smlouvě před jejím podpisem pozorně přečetly, že jeho
obsah vystihuje přesně účel, který sledují jeho uzavřením a odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, a dále
že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz shora prohlášeného
připojují své podpisy, resp. podpisy oprávněných osob.

V Praze dne:

předseda představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy

akciová společnost

místopře sedkyně představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

._ l ,akt" vá společnost

i í,kcióvá $pólečno$t



P

)

""""" 04

Í

obcho ní ředitel

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

'W'

rativa pojišťovna, a.'.,
' ma Insurance Group

čnerábní ředitelství
pobřežní 665/21
186 OD Praha S!

-.36-
vedo_icí oddělení

Úsek pojištěn )hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

V Praze dne:

. .·í;, '. m. JNSURAPKE CRC" "'
ČESKĹ0 "é ""·' :'.'b.TELSKÁ po;i - "'""INA, A.S.,

pobraní §55/23, 'i s" '·" ; ..,,l.ľ 8
KC): 63998SK' (71)

V Praze dne:

senior manažer útvaru korporátního pojištění
a zajištění

Česká pojišťovna, a.s.

"

ředitel

úsek podnikatelských rizik

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

Ing. )aroslav Vodehnal

ředitel útvaru korporátního pojištění

a zajištění

česká pojišťovna, a.s.

V Praze dne:

Í'ojišťť3vací maSdéřsíví INPOL a.s.
pobočka praha

-25-
předs

pojišťovac

Stránka 4 z 4

,



r

I

l
i

Kooperativa
- . . .VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 8
k pojistné smlouvě č. 7720727756

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
zastoupená na základě pověření

, obchodním ředitelem Úseku pojištění hospodářských rizik a
vedoucím oddělení pojištění majetku a technických rizik Úseku pojištění hospodářských

rizik
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
tel. 956 421 111, fax 956 449 000

společně s

česká pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika
IČ: 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464
zastoupená na základě plné moci

, ředitelem útvaru korporátního pojištění a zajištění
seniorem manažerem útvaru korporátního pojištění a zajištění

(dále Kooperativa pojišťovna, a s , Vienna Insurance Group a Česká pojišťovna a.s jen ,,pojistitel")

(pojistné bude hrazeno na č. ú. vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.)

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 847
Bank. spojení: česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.:
(dále jen ,,pojistník")
zastoupená , předsedou představenstva a

místopředsedkyní představenstva

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen

,,dodatek") pro POJIŠTĚNÍ MAJETKU, který s účinností od 16. 03. 2015 mění a doplňuje na

základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu č. 7720727756 a obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy
7720727756, v nichž dochází ke změně.



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 2

článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

2. pojištění, u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně
Ý

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

a)
l Počínaje dnem 16. 03. 2015 se pro místo pojištění Praha 2, Na Bojišti sjednává maximální roční limit pojistného

plnění ve výši kč.
Aktuální znění tabulky 2.2.1. je následující:

Místo pojištění: území České republiky

l Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "odcizení"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05, doložkami DOBI, DOB3, DOZ5 a Přílohou Č.2

l V. Predmet poµstení celkova/ pojístna , lunít pojístnehocíslo 5) sjednává*1)2)
částka plnění 3)

8. Soubor vlastních věcí movitých a zásob** 1 000 KČ první riziko KČ

l 9. Soubor cizích věcí movitých a zásob** 1 000 KČ první riziko KČ
10. Soubor cenností*** 1 000 KČ první riziko KČ

11 Soubor věcí zvláštní hodnoty 1 000 kč °bvy!lá, cena KČ
prvni riziko

Prodejní automaty jízdenek, terminály pro
odvod tržeb řidičů, terminály pro ,

12' bezhotvostní výďě) µzdenek včetne peněz

a cenin, čtečky karet Opencard (validátory)

13 Soubor vlastních stavebních součástí a ,
příslušenství budov nebo staveb**** 1 000 KČ první riziko KČ

Poznámka:
**Pojištění se vztahuje i na kolejová vozidla.
Dále se pojištění vztahuje i na věci historické hodnoty (historická vozidla, tramvaje apod.).

***Pro místo pojištění Praha 2, Na Bojišti se pojištění cenností sjednává na první riziko s maximálním ročním
t limitem pojistného plnění ve výši KČ.

Pro odcizení cenností na přepážkách se sjednává v rámci max. ročního limitu pLnění pro poř. č, 10, max. limit
l plnění na jednu pojistnou událost nastalou v jednom místě pojištění na každou přepážku ve výši KČ.

Současně se pro jednu pojistnou událost nastalou v jednom místě pojištění s vícero přepážkami sjednává Limit
plnění ve výši KČ a dále maximální roční limit plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé

****)edná se o prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor budov a staveb, příp. vnitřní prostor pronajaté části
budovy, dále náklady na opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo odcizených
trezorů, náklady na opravu poškozených, zničených nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení
uzamčeného místa pojištění. pojištění se vztahuje i na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního
zavazadla. Pojištění se dále vztahuje i na náklady na výměnu zámků.

;

Odchylně od ustanovení ZPP P - 200/05 ČI. VI. je požadované zabezpečení proti odcizení uvedeno v příloze č. 2.
této smlouvy.

* není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.

:k'

Místo pÍjištěnĹ úzimi České republiky

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "odcizení"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05, doložkami DOBI, DOB3, DOZ5 a Přílohou Č.2

.. Predmet poµstení celkova/ pojístna , lunít pojístnehocíslo 5) sjednává*1)2)
částka plnění 3)

8. Soubor vlastních věcí movitých a zásob** 1 000 KČ první riziko KČ
9. Soubor cizích věcí movitých a zásob** 1 000 KČ první riziko KČ
10. Soubor cenností*** 1 000 KČ první riziko KČ

11 Soubor věcí zvláštní hodnoty 1 000 kč °bvy!lá, cena KČ
prvni riziko

Prodejní automaty jízdenek, terminály pro
odvod tržeb řidičů, terminály pro ,

12' bezhotvostní výďě) µzdenek včetne peněz

a cenin, čtečky karet Opencard (validátory)

13 Soubor vlastních stavebních součástí a ,
příslušenství budov nebo staveb**** 1 000 KČ první riziko KČ

Poznámka:
**Pojištění se vztahuje i na kolejová vozidla.
Dále se pojištění vztahuje i na věci historické hodnoty (historická vozidla, tramvaje apod.).

***Pro místo pojištění Praha 2, Na Bojišti se pojištění cenností sjednává na první riziko s maximálním ročním
limitem pojistného plnění ve výši KČ.

Pro odcizení cenností na přepážkách se sjednává v rámci max. ročního limitu pLnění pro poř. č, 10, max. limit
plnění na jednu pojistnou událost nastalou v jednom místě pojištění na každou přepážku ve výši KČ.
Současně se pro jednu pojistnou událost nastalou v jednom místě pojištění s vícero přepážkami sjednává Limit
plnění ve výši KČ a dále maximální roční limit plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé
odcizením cenností na přepážkách, který činí Kč. pojištění se sjednává na první riziko.

****)edná se o prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor budov a staveb, příp. vnitřní prostor pronajaté části
budovy, dále náklady na opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo odcizených
trezorů, náklady na opravu poškozených, zničených nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení
uzamčeného místa pojištění. pojištění se vztahuje i na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního
zavazadla. Pojištění se dále vztahuje i na náklady na výměnu zámků.

Odchylně od ustanovení ZPP P - 200/05 ČI. VI. je požadované zabezpečení proti odcizení uvedeno v příloze č. 2.
této smlouvy.



,

I
l
l
l
l

l
f
f

!
dt

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720727756 strana 3

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

1. pojistné za jeden pojistný rok a třetí pojistné období činí:

1.2. pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné 153 (jOO Kč
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2015) za změny sjednané tímto dodatkem 121897 KČ

Roční pojistné za změny sjednané tímto dodatkem činí celkem 153 000 KČ

Poměrné pojistné (do 31. 12. 2015) za změny sjednané tímto dodatkem činí celkem 121 897 KČ

2. pojistné je sjednáno jako běžné, pojistné období vyjma prvního pojistného období je dvanáctiměsíční.
Poměrné pojistné (do 31. 12. 2015) za změny sjednané tímto dodatkem činí 121 897 KČ a je splatné
k 31. 03. 2015.

3. V následujících pojistných obdobích, tj. v obdobích od 01. 01. do 31. 12. příslušného roku, bude celkové roční
pojistné, které činí 207 609 064 KČ, splatné na základě dohody smluvních stran vždy ve čtyřech splátkách
k datům a v částkách takto:

datum: 31. 01. příslušného roku částka: 51 902 266 KČ

01. 04. příslušného roku 51 902 266 KČ
01. 07. příslušného roku 51 902 266 KČ

01. 10. příslušného roku 51 902 266 KČ,

nebude-li v dodatcích k této pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet společnosti pojišťovací makléřství INPOL a.s., č.ú.
vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., konstantní symbol 558, variabilní symbol

7720727756, která je pojistitelem pověřena k inkasu pojistného.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 16. 03. 2015 (počátek pojištění) na dobu neurčitou,
která je zároveň pojistnou dobou.

2. Ostatní ujednání, na které se nevztahuje tento Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720727756, zůstávají beze
změny.

3. Tento dodatek byl vypracován v sedmi stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group si ponechá dva stejnopisy, pojistitel Česká pojišťovna a s. obdrží jeden
stejnopis a pojišťovací makléřství INPOL a.s. obdrží jeden stejnopis a ostatní smluvní strany dle Smlouvy
o pojistných smlouvách obdrží po jednom stejnopisu.

4. Tento dodatek obsahuje 4 stra

V Prazedne 04. O:Š, ?015
za Koopera v p µštovnu, a.s.,

Vienna n rance Group

obchodní ředitel
Úseku pojištění

hospodářských rizik

za Kooperat:vu pojišťovnu, a.s,,
Vienna Insurance Group

vedoucí odděl í pojištění majetku
a techn ckých rizik
úseku pojištění

hospodářských rizik



l

(
l
l
(
(
t '
l
l
l
l
l
l

,Ĺ\

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7 20727756

V Praze dne ........
za českou pojišťovnu a.s.

senior manažer útvaru korporátního
pojištění a zajištění

strana 4

za českou pojišťovnu a.s.

ředitel útvaru korporátního
pojištění a zajištění

13 ·Uj·· Zů15
V Praze dne

za Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

předseda představenstva

,,D

cakciová společnost

místopředsedkyně představenstva

.. . .. . l

' ;p,·, Dopravní pôdrňk hl. m. Prahy,
, 'é, akä'ivá spdečnostU$ý3 Sckôbvská 217/42 ·190 22 Praha 9

E.;" přqd5tavenstvc) 2

_.. .

Dodatek , tel.



. .

l
' C

(

"m

' F

,n

>
\ " l

" l
l
l

:
\

l

l
l
l
l

\ l
\ l

\ l
\ l

\ l

\1
d

r


